
平成 30 年 4 月 24 日 

ＪＲ九州リテール株式会社 

 

「熊本銘品蔵店」オープンについて 

 

ＪＲ九州リテール株式会社（本社：福岡市博多区、代表取締役社長：本郷譲）は、ＪＲ熊本

駅西口に出店していた「熊本銘品蔵店」を、平成 30 年 4 月 25 日（水）、ＪＲ熊本駅高架下商

業施設「肥後よかモン市場」に移転してオープンいたします。 

店舗には、熊本の銘菓から、馬刺し、辛子蓮根など人気のお土産に加えて、くまモングッズ

等を数多く取り揃えております。 

また、店舗中央の柱には、くまモンと一緒に写真を撮れるスペースを設けております。くま

モンとの写真は、熊本の旅の思い出になること間違いなし！お客さまが楽しくお買い物できる

店舗づくりを目指してまいります。 

くまモンともどもスタッフ一同、皆さまのお越しを心よりお待ちしております。ぜひご来店

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1  オープン日時  平成 30 年 4 月 25 日（水）午前 8：00 

2  所在地     熊本市西区春日 3 丁目 15-30 ＪＲ熊本駅 肥後よかモン市場内 

3   店舗名     熊本銘品蔵店 

          【ブランドロゴ】 

 

 

4  店舗イメージ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5  営業時間     8：00～21:00 

 

 以上 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

ＪＲ九州リテール株式会社  専門店事業本部  担当：三浦、神宮 

【TEL】 092-434-5755 【MAIL】senmonten@jr-retail.co.jp 

 

 

※店舗イメージです 

©2010熊本県くまモン♯K28846 


